.-

!

Assemblela LeglslaUva
do Estado d. Mato Gro .. o

PORTARIA N° 592/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLElA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007, de 5/2/2013,

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias no período de

2/112015 a 31/1/2015, com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da Lei

Complementar nO 04 de 15. 10.90, referente ao período aquisitivo 2012/2013.

I 93 10 ADJAIME RAMOS DE SOUZA

2 32304 EDNA CRISTINA LOPES AMORIM

3 22523 EDSON AFONSO DE SA

4 26636 FABIO GlUBERTI SUCENA RASGA

5 22209 FABIOLA MARTINS SAM PAIO

6 2094 ISMAEL DIAS DE CARVALHO

7 25280 MIGUELITO PEREIRA DE ALMEIDA

8 2025 1 MIRAILDES FERREIRA DOS SANTOS

9 21527 NILZA BARBOSA RODRIGUES

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretari a de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em
Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2014.

LANÇADO
,!7.+ /Jl./:XJ.HI
Mn-~ n

VI~ J'O'

U..!::lallrKtNÇON

Secretaria de Gestão de Pessoas
Recebi em: 2ft. !Ia ,!foi 1

pid~/U
WDW.~ii )ALie) )

Dados lançados no
Sistema de Ponto

Em<3 ,IJ- rlJl'{
Secretaria de Gest:lo de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de M ato Grosso

Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA .>1 ..t
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel : (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307
e-maU: sgp@al.mt.gov.br

Visto S~P-ALMT